
UCHWAŁA NR XLV/21/2022 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze 
zm.) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/57/2021 Rady Gminy Sadki z 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLII/1/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 27 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Nr XLIII/3/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 24 lutego 2022 r., Zarządzeniem Nr 25.2022 Wójta Gminy 
Sadki z dnia 28 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/11/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 31 marca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 34.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 13 kwietnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 37.056.580,86 z tego: 

1) dochody bieżące 34.917.099,52 zł 

2) dochody majątkowe 2.139.481,34 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 40.549.969,05 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 34.069.193,25 zł; 

2) wydatki majątkowe 6.480.775,80 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2022 rok z zakresu administracji  rządowej 
w wysokości 7.985.301,33 złotych”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) § 14. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań realizowanych przez gminę na podstawie porozumień na 2022 rok 
z zakresu administracji rządowej w wysokości 6.000,00 złotych”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 3.493.388,19 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 1.720.000,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych – 1.773.388,19 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 745 240,49

0,00 0,00

01095 0,00 745 240,49

0,00 0,00

0,00 745 240,49

710 -1 000,00 1 000,00

0,00 0,00

71035 -1 000,00 1 000,00

0,00 0,00

-1 000,00 1 000,00

750 0,00 621,14Administracja publiczna 1 050 014,02 1 050 635,16

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

1 000,00 1 000,00

Cmentarze 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Działalność usługowa 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 745 240,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 755 240,49

Rolnictwo i łowiectwo 18 800,00 764 040,49

3 4 5 8

bieżące

Zmiana planu dochodów

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/21/2022

Rady Gminy Sadki

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75011 0,00 621,14

0,00 0,00

0,00 621,14

754 0,00 41 160,00

0,00 0,00

75495 0,00 41 160,00

0,00 0,00

0,00 41 160,00

801 0,00 13 301,00

0,00 0,00

80103 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

80195 0,00 10 801,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 5 801,00

851 0,00 30 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 30 000,00

2700

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 5 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 5 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 447 500,00 477 500,00

Ochrona zdrowia 447 500,00 477 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 10 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

105 420,00 107 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 108 420,00 110 920,00

Oświata i wychowanie 417 460,00 430 761,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 240,00 57 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 16 240,00 57 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 240,00 60 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 621,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

905 090,00 905 090,00

Urzędy wojewódzkie 105 584,02 106 205,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 30 000,00

852 0,00 294 780,00

0,00 0,00

85295 0,00 294 780,00

0,00 0,00

0,00 294 780,00

853 0,00 7 038,00

0,00 0,00

85395 0,00 7 038,00

0,00 0,00

0,00 7 038,00

855 0,00 16 708,00

0,00 0,00

85501 0,00 6 600,00

0,00 0,00

0,00 1 100,00

0,00 5 500,00

85502 0,00 10 108,00

0,00 0,00

0,00 708,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 530,00 1 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 673 580,00 3 683 688,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 716,00 8 216,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 950,00 2 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 766 066,00 2 772 666,00

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

7 956,00 14 994,00

Rodzina 6 493 496,00 6 510 204,00

Pozostała działalność 7 956,00 14 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 956,00 14 994,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

322 524,00 617 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 322 524,00 617 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 805 582,87 1 100 362,87

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

446 500,00 476 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 3



0,00 9 400,00

razem: -1 000,00 1 149 848,63

0,00 0,00

851 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

85195 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

razem: -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-31 000,00 1 149 848,63

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 937 732,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 092 171,34

37 056 580,86

1 092 171,34

2 139 481,34

187 081,34

0,00

523 500,00

0,00

523 500,00

905 090,00

majątkowe

523 500,00

majątkowe 2 169 481,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

187 081,34

6090

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

553 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 553 500,00

Ochrona zdrowia 553 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

905 090,00

bieżące 33 768 250,89 34 917 099,52

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 900,00 21 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

190 000,00 40 000,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-5 308,68 -5 308,68 -5 308,68 0,00 -5 308,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 549,17 750 549,17 750 549,17 5 141,04 745 408,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 240,49 785 240,49 784 840,49 5 141,04 779 699,45 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 308,68 5 308,68 5 308,68 0,00 5 308,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 308,68 5 308,68 5 308,68 0,00 5 308,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 308,68 5 308,68 5 308,68 0,00 5 308,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 308,68 5 308,68 5 308,68 0,00 5 308,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-308,68 -308,68 -308,68 0,00 -308,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 691,32 33 691,32 33 691,32 0,00 33 691,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-308,68 -308,68 -308,68 0,00 -308,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 691,32 33 691,32 33 691,32 0,00 33 691,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 600,00 0,00 600,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 240,49 745 240,49 745 240,49 5 141,04 740 099,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 240,49 746 240,49 745 840,49 5 141,04 740 699,45 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Izby rolnicze

po zmianach

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

przed zmianą

zmniejszenie

01095

01030

2850

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zwalczanie chorób zakaźnych
zwierząt oraz badania
monitoringowe pozostałości
chemicznych i biologicznych w
tkankach zwierząt i
produktach pochodzenia
zwierzęcego

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

01022

4210

01008

4210

010

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Melioracje wodne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

zmniejszenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

Zmiany planu wydatków 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dział inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rozdział
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/21/2022

Rady Gminy Sadki

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743,04 743,04 743,04 743,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743,04 743,04 743,04 743,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 471,52 9 471,52 9 471,52 0,00 9 471,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 071,52 10 071,52 10 071,52 0,00 10 071,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 627,93 730 627,93 730 627,93 0,00 730 627,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 627,93 730 627,93 730 627,93 0,00 730 627,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 475 218,16 511 610,96 511 610,96 60 000,00 451 610,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 963 607,20 3 963 607,20 0,00 0,00

-26 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 430,00 -26 430,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 448 788,16 511 610,96 511 610,96 60 000,00 451 610,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 937 177,20 3 937 177,20 0,00 0,00

4 475 218,16 511 610,96 511 610,96 60 000,00 451 610,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 963 607,20 3 963 607,20 0,00 0,00

-26 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 430,00 -26 430,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 448 788,16 511 610,96 511 610,96 60 000,00 451 610,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 937 177,20 3 937 177,20 0,00 0,00

3 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 274 000,00 3 274 000,00 0,00 0,00

-26 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 430,00 -26 430,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 247 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 247 570,00 3 247 570,00 0,00 0,00

217 720,00 217 720,00 217 720,00 0,00 217 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 430,00 26 430,00 0,00 0,00

244 150,00 217 720,00 217 720,00 0,00 217 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 430,00 26 430,00 0,00 0,00

156 920,00 156 920,00 156 920,00 0,00 156 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 430,00 26 430,00 0,00 0,00

183 350,00 156 920,00 156 920,00 0,00 156 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 430,00 26 430,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 430,00 26 430,00 0,00 0,00

26 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 430,00 26 430,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 4 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 4 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 4 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 4 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 860,00 3 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 556 136,88 6 526 136,88 5 336 346,88 4 111 098,02 1 225 248,86 0,00 284 700,00 905 090,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,0020 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

przed zmianą

Administracja publiczna

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plany zagospodarowania
przestrzennego

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

4170

71004

4110

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa710

6050

70005

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

700

60016

6050

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

600

4430

4210
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

4110

4120

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621,14 621,14 621,14 621,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 556 758,02 6 526 758,02 5 336 968,02 4 111 719,16 1 225 248,86 0,00 284 700,00 905 090,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

234 989,96 234 989,96 234 989,96 228 366,02 6 623,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621,14 621,14 621,14 621,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 611,10 235 611,10 235 611,10 228 987,16 6 623,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 503,02 176 503,02 176 503,02 176 503,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518,79 518,79 518,79 518,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 021,81 177 021,81 177 021,81 177 021,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 585,00 32 585,00 32 585,00 32 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,64 89,64 89,64 89,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 674,64 32 674,64 32 674,64 32 674,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 622,00 4 622,00 4 622,00 4 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,71 12,71 12,71 12,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 634,71 4 634,71 4 634,71 4 634,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 240,00 214 240,00 165 320,00 42 900,00 122 420,00 12 000,00 36 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 160,00 41 160,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 40 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 400,00 255 400,00 166 440,00 42 900,00 123 540,00 12 000,00 76 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 240,00 16 240,00 8 320,00 0,00 8 320,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 160,00 41 160,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 40 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 400,00 57 400,00 9 440,00 0,00 9 440,00 0,00 47 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 920,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 040,00 40 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 960,00 47 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 505 091,86 11 005 091,86 9 431 785,06 7 779 744,06 1 652 041,00 1 254 405,80 318 901,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 301,00 13 301,00 13 301,00 5 801,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 518 392,86 11 018 392,86 9 445 086,06 7 785 545,06 1 659 541,00 1 254 405,80 318 901,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

6 314 232,86 6 314 232,86 5 236 901,06 4 634 549,06 602 352,00 863 005,80 214 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 801,00 5 801,00 5 801,00 5 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 320 033,86 6 320 033,86 5 242 702,06 4 640 350,06 602 352,00 863 005,80 214 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 000,00 667 000,00 667 000,00 667 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827,60 827,60 827,60 827,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 827,60 667 827,60 667 827,60 667 827,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,60 118,60 118,60 118,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 118,60 99 118,60 99 118,60 99 118,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 015,00 18 015,00 18 015,00 18 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 912 424,20 2 912 424,20 2 912 424,20 2 912 424,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 839,80 4 839,80 4 839,80 4 839,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 917 264,00 2 917 264,00 2 917 264,00 2 917 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 827,00 750 827,00 524 497,00 457 392,00 67 105,00 210 000,00 16 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

4710

4790

4120

4110
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

3110

4300

75495

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

754

4110

4120

po zmianach

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75011

4010

po zmianach

zmniejszenie
Urzędy wojewódzkie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 327,00 753 327,00 526 997,00 457 392,00 69 605,00 210 000,00 16 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 1 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 500,00 1 029 500,00 1 021 960,00 87 044,60 934 915,40 7 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 500,00 1 059 500,00 1 051 960,00 87 044,60 964 915,40 7 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

587 000,00 387 000,00 387 000,00 10 919,00 376 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 000,00 417 000,00 417 000,00 10 919,00 406 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

234 900,00 234 900,00 234 900,00 0,00 234 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 900,00 264 900,00 264 900,00 0,00 264 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

1 920 096,82 1 920 096,82 1 127 884,17 785 198,00 342 686,17 0,00 792 212,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 697,46 -5 697,46 -5 697,46 -697,46 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 477,46 300 477,46 11 477,46 6 477,46 5 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214 876,82 2 214 876,82 1 133 664,17 790 978,00 342 686,17 0,00 1 081 212,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 366,00 583 366,00 568 666,00 496 714,00 71 952,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-511,55 -511,55 -511,55 -511,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,55 511,55 511,55 511,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 366,00 583 366,00 568 666,00 496 714,00 71 952,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 033,00 382 033,00 382 033,00 382 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,55 511,55 511,55 511,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 544,55 382 544,55 382 544,55 382 544,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 299,00 24 299,00 24 299,00 24 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-511,55 -511,55 -511,55 -511,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 787,45 23 787,45 23 787,45 23 787,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 281,00 325 281,00 322 281,00 276 833,00 45 448,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-185,91 -185,91 -185,91 -185,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 185,91 5 185,91 5 185,91 185,91 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 281,00 330 281,00 327 281,00 276 833,00 50 448,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 844,00 10 844,00 10 844,00 10 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040

zmniejszenieUsługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

4040

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85228

4010

4330

85219

85202

852

4300

6060

851

85195

4300

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

80103

zmniejszenie
Pozostała działalność

przed zmianą

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4240

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 4



-185,91 -185,91 -185,91 -185,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 658,09 10 658,09 10 658,09 10 658,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,91 185,91 185,91 185,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 185,91 63 185,91 63 185,91 63 185,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 200,00 41 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 588,00 359 588,00 11 188,00 4 475,00 6 713,00 0,00 348 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 780,00 294 780,00 5 780,00 5 780,00 0,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 368,00 654 368,00 16 968,00 10 255,00 6 713,00 0,00 637 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 600,00 346 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 600,00 635 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 739,53 3 739,53 3 739,53 3 739,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 820,00 4 820,00 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 559,53 8 559,53 8 559,53 8 559,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643,86 643,86 643,86 643,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841,87 841,87 841,87 841,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485,73 1 485,73 1 485,73 1 485,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,61 91,61 91,61 91,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,13 118,13 118,13 118,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,74 209,74 209,74 209,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 956,00 7 956,00 156,00 0,00 156,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 178,00 7 178,00 278,00 278,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 994,00 14 994,00 294,00 278,00 16,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 956,00 7 956,00 156,00 0,00 156,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 178,00 7 178,00 278,00 278,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 994,00 14 994,00 294,00 278,00 16,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,00 236,00 236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,00 236,00 236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 773 908,00 6 773 908,00 806 032,00 471 221,00 334 811,00 0,00 5 967 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 708,00 16 708,00 16 708,00 0,00 16 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 790 616,00 6 790 616,00 822 740,00 471 221,00 351 519,00 0,00 5 967 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 766 066,00 2 766 066,00 14 067,00 8 452,00 5 615,00 0,00 2 751 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

855

4300

4110

4010

85395

3110

853

4120

4110

4010

85295

3110

4170

4300

4040

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup usług pozostałych

Rodzina

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pozostała działalność

przed zmianą

Świadczenia społeczne

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Świadczenie wychowawcze

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenieSkładki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia społeczne

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 772 666,00 2 772 666,00 20 667,00 8 452,00 12 215,00 0,00 2 751 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 716,00 2 716,00 2 716,00 0,00 2 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 216,00 8 216,00 8 216,00 0,00 8 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 673 580,00 3 673 580,00 458 403,00 422 210,00 36 193,00 0,00 3 215 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 108,00 10 108,00 10 108,00 0,00 10 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 683 688,00 3 683 688,00 468 511,00 422 210,00 46 301,00 0,00 3 215 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708,00 708,00 708,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238,00 1 238,00 1 238,00 0,00 1 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 431 120,42 32 920 344,62 22 311 487,01 13 548 107,24 8 763 379,77 2 183 205,80 7 454 825,65 905 826,16 0,00 65 000,00 6 510 775,80 6 510 775,80 0,00 0,00

-67 716,14 -11 286,14 -11 286,14 -837,46 -10 448,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 430,00 -56 430,00 0,00 0,00

1 186 564,77 1 160 134,77 824 194,77 18 458,64 805 736,13 0,00 335 940,00 0,00 0,00 0,00 26 430,00 26 430,00 0,00 0,00

40 549 969,05 34 069 193,25 23 124 395,64 13 565 728,42 9 558 667,22 2 183 205,80 7 790 765,65 905 826,16 0,00 65 000,00 6 480 775,80 6 480 775,80 0,00 0,00207 068,60

0,00

207 068,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

85502

4560

po zmianach

zwiększenie
2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

po zmianach

85501

2910

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Świadczenie wychowawcze

po zmianach

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 150 000,00 0,00

01043 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

600 3 963 607,20 - 26 430,00

60016 3 963 607,20 - 26 430,00

6050 3 274 000,00 - 26 430,00

24 000,00 0,00

20 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

12 000,00 0,00

0,00 0,00

1 300 000,00 0,00

1 680 000,00 - 26 430,00

48 000,00 0,00

98 000,00 0,00

Wykaz realizowanych inwestycji 

Treść Po zmianie

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

3 937 177,20

3 937 177,20

Rolnictwo i łowiectwo

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika i parkingu  na ul. Kolejowej w Sadkach ( F. sołecki Sadki)

Budowa chodnika w Anielinach

Budowa chodnika w Anielinach ( Fundusz sołecki Anieliny)

Opracowanie dokumentacji drogi gminnej Bnin - Mrozowo ( Fundusz sołecki
Bnin)

Opracowanie dokumentacji drogi gminnej na działce 403 w Samostrzelu (
Fundusz sołecki Samostrzel)

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi Radzicz-Machowo-
Kraczki

Przebudowa drogi gminnej nr 090208c w miejscowości Liszkówko

Przebudowa drogi gminnej nr 090224C w miejscowości Kraczki

3 247 570,00

12 000,00

24 000,00

20 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

1 300 000,00

1 653 570,00

48 000,00

98 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 090227C w miejscowości Mrozowo

Przebudowa drogi gminnej nr 090282C ul. Leśnej w miejscowości Śmielin

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/21/2022

Rady Gminy Sadki

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 1



62 000,00 0,00

6150 689 607,20 0,00

159 305,35 0,00

9 959,45 0,00

44 998,88 0,00

34 056,00 0,00

30 709,66 0,00

22 604,35 0,00

57 841,51 0,00

330 132,00 0,00

700 0,00 26 430,00

70005 0,00 26 430,00

6050 0,00 26 430,00

0,00 26 430,00

0,00 0,00

720 62 068,60 0,00

72095 62 068,60 0,00

6067 52 758,34 0,00

52 758,34 0,00

6069 9 310,26 0,00

9 310,26 0,00

750 30 000,00 0,00

75023 10 000,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75095 20 000,00 0,00

62 000,00

689 607,20

159 305,35

9 959,45

Przebudowa drogi gminnej nr 090289C ul.Wybudowanie w miejscowości Śmielin

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust.
1 pkt 2 ustawy

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa,
Wierzbowa, Jarzębinowa

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

44 998,88

57 841,51

330 132,00

34 056,00

30 709,66

22 604,35

26 430,00

26 430,00

26 430,00

26 430,00

0,00

62 068,60

62 068,60

52 758,34

52 758,34

Budowa parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Sadkach

Wymiana kotła CO w budynku Policji

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

System do obsługi sesji Rady Gminy wraz z usługą montażu i wdrożeniem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego A3

Pozostała działalność

9 310,26

9 310,26

30 000,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 2



6067 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 1 500 000,00 0,00

80104 1 500 000,00 0,00

6050 1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

851 200 000,00 - 30 000,00

85195 200 000,00 - 30 000,00

6060 200 000,00 - 30 000,00

200 000,00 - 30 000,00

900 100 000,00 0,00

90002 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

926 505 100,00 0,00

92601 228 600,00 0,00

6050 103 600,00 0,00

50 000,00 0,00

35 000,00 0,00

18 600,00 0,00

6057 79 219,00 0,00

79 219,00 0,00

6059 45 781,00 0,00

45 781,00 0,00

92695 276 500,00 0,00

6050 276 500,00 0,00

65 000,00 0,00

8 000,00 0,00

20 000,00

20 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego Cyfrowa Gmina

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa wraz z przebudową przedszkola w Sadkach

Zakup sceny z wyposażeniem do pikników i spotkań prozdrowotnych (F.
przeciwdziałania Covid-19 - Rosnąca odporność)

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa PSZOK-u w Sadkach

Kultura fizyczna

170 000,00

170 000,00

170 000,00

170 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

505 100,00

228 600,00

103 600,00

50 000,00

35 000,00

18 600,00

79 219,00

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja boiska sportowego w Sadkach (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

Modernizacja boiska sportowego w Samostrzelu (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

Modernizacja placu zabaw i budowa siłowni zewnętrznej ( Fundusz sołecki
Sadki)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placów zabaw w Bninie i Mrozowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placów zabaw w Bninie i Mrozowie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa pumptracku w Dębowie  (F. przeciwdziałania Covid-19 - Rosnąca
odporność)

Budowa siłowni zewnętrznej ( F. sołecki Kraczki)

79 219,00

45 781,00

45 781,00

276 500,00

276 500,00

65 000,00

8 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 3



25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

24 500,00 0,00

13 000,00 0,00

25 000,00 0,00

13 000,00 0,00

13 000,00 0,00

13 000,00 0,00

10 000,00 0,00

17 000,00 0,00

6 510 775,80 - 30 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w Sadkach  (F. przeciwdziałania Covid-19 - Rosnąca
odporność)

Budowa siłowni zewnętrznej w Liszkówku  (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

Modernizacja siłowni zewnętrznej w Anielinach (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

Modernizacja siłowni zewnętrznej w Bninie (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

Modernizacja siłowni zewnętrznej w Radziczu (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

Modernizacja siłowni zewnętrznej w Dębionku (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

Modernizacja siłowni zewnętrznej w Łodzi (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

Modernizacja siłowni zewnętrznej w Mrozowie (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

10 000,00

13 000,00

Modernizacja siłowni zewnętrznej w Śmielinie (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

17 000,00

Razem 6 480 775,80

Budowa siłowni zewnętrznej w Jadwiżynie (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

Budowa siłowni zewnętrznej w Kraczkach  (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

25 000,00

25 000,00

25 000,00

24 500,00

13 000,00

25 000,00

13 000,00

13 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 745 240,49 745 240,49 0,00 745 240,49 745 240,49 745 240,49 5 141,04 740 099,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 745 240,49 745 240,49 0,00 745 240,49 745 240,49 745 240,49 5 141,04 740 099,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 745 240,49 745 240,49 0,00 745 240,49 745 240,49 745 240,49 5 141,04 740 099,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 745 240,49 745 240,49 0,00 745 240,49 745 240,49 745 240,49 5 141,04 740 099,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 745 240,49 745 240,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 745 240,49 745 240,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 743,04 743,04 743,04 743,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 743,04 743,04 743,04 743,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 471,52 9 471,52 9 471,52 0,00 9 471,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 471,52 9 471,52 9 471,52 0,00 9 471,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 730 627,93 730 627,93 730 627,93 0,00 730 627,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 730 627,93 730 627,93 730 627,93 0,00 730 627,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 364 048,82 364 048,82 0,00 364 048,82 364 048,82 47 040,17 10 475,00 36 565,17 0,00 317 008,65 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

01095 Pozostała działalność

w złotych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Z tego:

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

010

4

Rolnictwo i łowiectwo

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/21/2022

Rady Gminy Sadki

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 780,00 294 780,00 0,00 294 780,00 294 780,00 5 780,00 5 780,00 0,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 828,82 658 828,82 0,00 658 828,82 658 828,82 52 820,17 16 255,00 36 565,17 0,00 606 008,65 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 322 524,00 322 524,00 0,00 322 524,00 322 524,00 6 324,00 4 475,00 1 849,00 0,00 316 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 780,00 294 780,00 0,00 294 780,00 294 780,00 5 780,00 5 780,00 0,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617 304,00 617 304,00 0,00 617 304,00 617 304,00 12 104,00 10 255,00 1 849,00 0,00 605 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 322 524,00 322 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 780,00 294 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617 304,00 617 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 316 200,00 316 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 605 200,00 605 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 739,53 3 739,53 3 739,53 3 739,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 820,00 4 820,00 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 559,53 8 559,53 8 559,53 8 559,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 643,86 643,86 643,86 643,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 841,87 841,87 841,87 841,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 485,73 1 485,73 1 485,73 1 485,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 91,61 91,61 91,61 91,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 118,13 118,13 118,13 118,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 209,74 209,74 209,74 209,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 945 280,84 6 945 280,84 0,00 6 945 280,84 6 945 280,84 666 096,19 548 238,22 117 857,97 0,00 6 279 184,65 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 040 020,49 1 040 020,49 0,00 1 040 020,49 1 040 020,49 751 020,49 10 921,04 740 099,45 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 985 301,33 7 985 301,33 0,00 7 985 301,33 7 985 301,33 1 417 116,68 559 159,26 857 957,42 0,00 6 568 184,65 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 000,00 1 000,00

Cmentarze 1 000,00 1 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 5 000,00

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

0,00 5 000,00

1 000,00 6 000,00Razem:

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

80195 5 000,00

71035 0,00

Dotacje na podstawie porozumień z zakresu administracji rządowej

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/21/2022

Rady Gminy Sadki

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Plan budżetu gminy według Zarządzenia Nr 34.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 13 kwietnia 2022 r. wynosił: 
 po stronie dochodów  35.937.732,23 zł 
 po stronie wydatków  39.431.120,42 zł 
 
 
Dochody    

 
Dział 010 Rolnictwo i 

łowiectwo 
Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdziale 01095 o kwotę 745.240,49 zł 
w związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom WFB.I.3120.3.27.2022 dotacja 
związana ze zwrotem  podatku akcyzowego; 
  

Dział 750 Administracja 
publiczna 

Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdziale 75011 o kwotę 621,14 zł w 
związku z pismem Wojewody Kuj-Pom WFB.I.3121.3.16.2022 oraz zgodnie z 
przekazanymi środkami finansowymi od Wojewody na Funduszu Pomocy na 
nadawanie numeru PESEL obywatelom  Ukrainy; 
 

Dział 754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 10.000,00 zł na podstawie pisma 
Wojewody Kuj-Pom. WFB.V.1612.78.2022 oraz zgodnie z przekazanymi 
środkami finansowymi od Wojewody na Funduszu Pomocy na świadczenie 
pieniężne 40 zł pomoc obywatelom Ukrainy; 
Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 30.040,00 zł na podstawie pisma 
Wojewody Kuj-Pom. WFB.V.1612.80.2022 oraz zgodnie z przekazanymi 
środkami finansowymi od Wojewody na Funduszu Pomocy na świadczenie 
pieniężne 40 zł pomoc obywatelom Ukrainy; 
Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.120,00 zł na podstawie pisma 
Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3121.3.19.2022.2022 oraz zgodnie z przekazanymi 
środkami finansowymi od Wojewody na Funduszu Pomocy na zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w 
obiektach zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego; 
 

Dział  801 Oświata i 
wychowanie 

Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.500,00 zł w związku z decyzją 
Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.23.2022 – dotacja celowa na realizację zadań 
w ramach Priorytetu 3 „ Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na 
lata 2021-2025; 
Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 5.000,00 zł w związku z 
podpisanym porozumieniem Nr PP MEiN/2022/DPI/526 z Ministerstwem 
Edukacji i Nauki  - dotacja celowa na realizację zadania pn. „ Poznaj Polskę” ; 
Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdz. 80195 o kwotę 5.801,00 zł w 
związku z pismem Ministra Finansów nr ST3.4752.2.2022.g w sprawie 
dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 
których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz na podstawie 
pisma z RIO w Bydgoszczy; 
 

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać korekty planu dochodów między paragrafami bieżącym a majątkowym. 
Zgodnie z wnioskiem sekretarza  RO.3037.12.2022.MC dostosowanie dochodów 
do wydatków bieżących i majątkowych Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 
Powyższe środki to nagroda przyznana Gminie Sadki za zajęcie I miejsca w 
konkursie „Rosnąca Odporność” premiującym gminy, które osiągały najwyższy 
wzrost poziomu zaszczepienia swoich mieszkańców. Zgodnie z par.4 punktem 11 
regulaminu laureat Konkursu przeznacza nagrodę na dowolny cel związany z 
przeciwdziałaniem COVID-19. Zgodnie z art. 2 ust 2. Ustawy COVID-19 mogą 
to być wszelkie czynności związane ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 1



rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków, w tym społeczno-
gospodarczych COVID-19; 

Dział  852 Pomoc społeczna Dokonać  zwiększenia planu dochodów w rozdz. 85295 o kwotę 294.780,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.25.2022 – z 
przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy; 
 

Dział 853 Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 5.814,00 zł na podstawie pisma 
Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3121.3.15.2022 oraz zgodnie z przekazanymi 
środkami finansowymi od Wojewody na Funduszu Pomocy na wypłatę 
jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 300 zł dla obywateli 
Ukrainy; 
Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.224,00 zł na podstawie pisma 
Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3121.3.17.2022 oraz zgodnie z przekazanymi 
środkami finansowymi od Wojewody na Funduszu Pomocy na wypłatę 
jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 300 zł dla obywateli 
Ukrainy; 
 

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia  planu dochodów o kwotę 16.708,00 zł zgodnie z  
wnioskiem GOPS 3011.9.2022 - wpływy z tyt. zwrotu nienależnie pobranych 
świadczeń wychowawczych (500+) wraz z odsetkami oraz wpływy z tyt. zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych wraz z odsetkami; 
 

Wydatki 
 

   

Dział 010 Rolnictwo i 
łowiectwo 
 

Dokonać przeniesień między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 
wydatków- zgodnie z wnioskiem Komendanta Straży Gminnej 
SG.5520.1.10.2022.DN –na wniosek Powiatowego Lekarza Weterynarii 
zabezpiecza się środki finansowe na zakup środka chemicznego na stworzenie 
bariery zapachowej chroniącej zachodnią granicę  naszego powiatu przed 
migracją dzików z powiatów ościennych województwa wielkopolskiego; 
Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdziale 01095 o kwotę 745.240,49 zł 
w związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom WFB.I.3120.3.27.2022 oraz zgodnie z 
wnioskiem kierownika RF.3021.5.2022.ED - dotacja związana ze zwrotem  
podatku akcyzowego; 
 

Dział 600 Transport i łączność 
 

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami, paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków- zgodnie z wnioskiem referatu RI 3026.6.2022.KL –
przeniesienia dotyczą utworzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Sadkach; 
 

Dział 700 Gospodarka 
mieszkaniowa 

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami, paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków- zgodnie z wnioskiem referatu RI 3026.6.2022.KL –
przeniesienia dotyczą utworzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Sadkach; 
 

Dział 710 Działalność 
usługowa 

Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków- 
zgodnie z wnioskiem RI 3026.5.2022 –korekta wydatków bieżących – 
zabezpieczenie środków na składki ubezpieczeniowe zleceniobiorców ; 
 

Dział 750 Administracja 
publiczna 

Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdziale 75011 o kwotę 621,14 zł w 
związku z pismem Wojewody Kuj-Pom WFB.I.3121.3.16.2022 oraz wnioskiem 
kierownika RF.3021.7.2022.ED oraz zgodnie z przekazanymi środkami 
finansowymi od Wojewody na Funduszu Pomocy na nadawanie numeru PESEL 
obywatelom  Ukrainy; 
 

Dział 754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 40.040,00 zł na podstawie pism 
Wojewody Kuj-Pom. WFB.V.1612.78.2022 i WFB.V.1612.80.2022 i wniosku  
sekretarza gminy RO.3037.11.2022.DM oraz zgodnie z przekazanymi środkami 
finansowymi od Wojewody na Funduszu Pomocy na świadczenie pieniężne 40 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 2



pomoc obywatelom Ukrainy; 
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.120,00 zł na podstawie pisma 
Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3121.3.19.2022.2022 i na wniosek Sekretarza gminy 
RO.3037.13.2022.MC oraz zgodnie z przekazanymi środkami finansowymi od 
Wojewody na Funduszu Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych przez 
Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego; 
 
 

Dział 801 Oświata i 
wychowanie 

Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdz. 80101 o kwotę 5.801,00 zł w 
związku z pismem Ministra Finansów nr ST3.4752.2.2022.g oraz na podstawie 
wniosku dyrektora SP .02.04.4.2022.LS w sprawie dodatkowych środków z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa ; 
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.500,00 zł w związku z decyzją 
Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.23.2022 oraz zgodnie z wnioskiem dyrektora 
SP .02.04.4.2022.LS – dotacja celowa na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 
„ Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025; 
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 5.000,00 zł w związku z 
podpisanym porozumieniem Nr PP MEiN/2022/DPI/526 z Ministerstwem 
Edukacji i Nauki oraz na podstawie wniosku dyrektora SP .02.04.4.2022.LS  - 
dotacja celowa na realizację zadania pn. „ Poznaj Polskę” ; 
 

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków zgodnie z wnioskiem sekretarza gminy 
USC.3037.3.2022.NT – korekta wydatków bieżących oraz wydatków 
majątkowych Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Powyższe środki to 
nagroda przyznana Gminie Sadki za zajęcie I miejsca w konkursie „Rosnąca 
Odporność” premiującym gminy, które osiągały najwyższy wzrost poziomu 
zaszczepienia swoich mieszkańców. Zgodnie z par.4 punktem 11 regulaminu 
laureat Konkursu przeznacza nagrodę na dowolny cel związany z 
przeciwdziałaniem COVID-19. Zgodnie z art. 2 ust 2. Ustawy COVID-19 mogą 
to być wszelkie czynności związane ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków, w tym społeczno-
gospodarczych COVID-19; 

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać  zwiększenia planu wydatków w rozdz. 85295 o kwotę 294.780,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.25.2022 i wniosku GOPS 
3011.6.2022 – z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych 
oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy; 
Dokonać przeniesień między rozdziałami, paragrafami klasyfikacji budżetowej 
wydatków - zgodnie z wnioskiem GOPS 3011.6.2022 – korekta wydatków 
bieżących - zabezpieczenia środków na odpłatność za świadczone usługi 
opiekuńcze i wynagrodzenia osobowe pracowników; 
 

Dział 853 Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 5.814,00 zł na podstawie pisma 
Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3121.3.15.2022 i wniosku GOPS 3011.7.2022 oraz 
zgodnie z przekazanymi środkami finansowymi od Wojewody na Funduszu 
Pomocy na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 300 zł 
dla obywateli Ukrainy; 
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.224,00 zł na podstawie pisma 
Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3121.3.17.2022 i wniosku GOPS 3011.8.2022  oraz 
zgodnie z przekazanymi środkami finansowymi od Wojewody na Funduszu 
Pomocy na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 300 zł 
dla obywateli Ukrainy; 
 

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia  planu wydatków o kwotę 16.708,00 zł zgodnie z  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 3



wnioskiem GOPS 3011.9.2022 - wpływy z tyt. zwrotu nienależnie pobranych 
świadczeń wychowawczych (500+) wraz z odsetkami oraz wpływy z tyt. zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych wraz z odsetkami; 
 

 
Plan dochodów zwiększono o kwotę     1.118.848,63 zł 
Plan wydatków zwiększono o kwotę     1.118.848,63 zł 
 
Plan dochodów po zmianie wynosi  37.056.580,86 zł 
Plan wydatków po zmianie wynosi  40.549.969,05 zł 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0654AE8E-9104-44F5-AC90-C650861E0E43. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



